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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77021201T

2. Data e Regjistrimit 21/08/2017
3. Emri i Subjektit VILLA SOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/201709/08/2037

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Osman Haxhiu, Rruga 
Demokracia, pallati 1184 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e hotelerise dhe turizmit

Daria Khoteeva10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2023                Deri: 27/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DARIAKHOTEEVA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILLA SOL
E-Mail: hodajindrit@yahoo.com  
Telefon: 0694275522 033232950 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430973-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-438416-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.08.2017 per deklarim numri 
kontakti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("033232950")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-897149-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293608-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7795FF3B-E5CC-4DFD-8CF2-05E20E3E6F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73737781-264B-4959-A8B2-DB8A968BF075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8785B40D-D513-4F34-9A6B-214AC1691201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5742F936-B30D-4CC7-92A6-7C96FCAE3F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D889248-7E45-45EF-B1E3-18F7AD502775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B173D572-2E10-456C-AEB8-598B3CF93296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A657423-26E8-4442-9625-98A042844EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E36D87A-E6D0-4F01-9723-E36D04DE8DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD12525-8E17-49AB-A8F9-0FF4AF1B173A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9B3B28-0F21-45CF-8795-3BAC8D9569EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598A1B1E-8AB2-46EE-B774-4DEDC0FB6102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73859F48-2B81-4F17-88BF-97CAA8201FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7525D159-1492-45B3-93BC-998FB6965E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9476CC-4B43-4E60-89E2-A55906024EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E48F83-E478-4FFB-9D4F-CF3E4708F933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E48F83-E478-4FFB-9D4F-CF3E4708F933
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Mandati i Pageses

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501260-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.04.2020 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hodajindrit@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, bar-restorant, import-
eksport, tregetimin  me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, fruta 
perime, industriale, elektrike, elektronike, pajsije te zyrave, materialeve te ndertimit, pjese 
kembimi, lende drusore, profileve te aluminit, profile te helurit dhe materialeve plastike te 
te gjitha llojeve.prodhimin dhe montimin e vetratave strukturale te dyerve dritareve prej 
plastike, duralumini, druri, hekuri, perpunimet e xhamit etj.hapjen e agjensive doganore 
detare spedicionere te informacionit, turistike, ormexhim, pilotim, sherbime te tjera ne det 
etj.Transport mallrash dhe te pasagjereve.Investime ne fushen e dnertimit. Kryerja e 
ndertimeve te et gjitha llojeve. Punimet e armaturave.Perpunimin e hekurit ne ndertim. 
Punimin e mureve suvatimeve instalimeve hidraulike dhe elektrike. Ndertimin e rrugeve 
veprave te artit te perfshira ne to, ndertimin e autostradave, hapjen e kanalizimeve te te 
gjitha llojeve.Pastrimin e lulishteve si dhe sistemimin e territoreve. kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, 
rruge, kanalizime, ura etj")          u be            ("Sherbime ne fushen e hotelerise dhe 
turizmit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566437-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765373-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473A5978-2800-43A3-BFAD-EBFF1FF8211B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3061CB8-179D-41BC-9167-69BCDA270B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0098DC85-31C6-43B1-9E80-6D18076CE795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C59576-D03D-4543-A46F-B59D3CD551B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775CEFD9-7429-46FF-A338-8D9E22CE869C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C799BD-4121-4844-BA57-8E801C764859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9873C68A-EFFC-463A-BC6F-9088A49A3532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B6649F-1B7E-4D8F-B9EC-C59FD0D9F487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7050F8AE-7C50-443D-83EF-384F688945E6
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012236-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.9509 Prot., datë 23.08.2022, “njoftim 
për vendosjen e barrës siguruese mbi titujt e pronësisë, lëshuar nga Drejtoria e të 
Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: “vendosjen e barrës siguruese mbi 
titujt e pronësisë që i përkasin subjektit  “VILLA SOL” SHPK , pajisur me NUIS (NIPT) 
L77021201T, me qëllim të mos lejohet tjetërsimi mbi titujt e pronësisë deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215369-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.10.2023 ku është vendosur:Emërimi i administratores znj. Daria Khoteeva, për një afat 
5 vjeçar nga data 28.10.2023 deri më datën 27.10.2028.
Telefon ishte            ("0665203399")          u be            ("0694275522")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daria Khoteeva")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/08/2017")            u be              ("28/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daria Khoteeva")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2022")            u be              ("27/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375600-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
shitjes. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("DARIA KHOTEEVA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andi Hodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1981678F-7E9F-4717-94E7-BBD7A36928BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF936EB-18CB-427A-9DA8-C70F0895C7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969FD038-5EF8-4A82-84D0-FFBE13887D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088AC8F1-AD60-4943-8DD0-EB41BBC37435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BE819B-742D-49F6-BBD5-B703C371BBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFE9F8A-C3E8-4A7C-9C30-92B40E6DC136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6023B3FC-9CF7-4C6A-B480-D968893643D3
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Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


